
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) uprzejmie 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
budowę łącznika drogi rowerowej wzdłuż ul. Grójeckiej na odc. od ul. Włodarzewskiej 
do ul. Instalatorów (41/2015) za najkorzystniejszą została wybrana oferta firmy: 
MKL-BUD Michał Lulis 
Ul. Joliot-Curie 19/35; 02-646 Warszawa 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa wykonawcy Kryterium I: 
Cena brutto za 
realizację 
przedmiotu 
zamówienia 

Kryterium II: 
Punktowane 
jest skrócenie 
terminu 
realizacji 
zam. 

Suma punktów 

1 „PLANETA” Sp. z o.o. 
Ul. Zdziarska 21 
03-289 Warszawa 

424 666,97 
PLN /  
74,58 pkt 

50 dni / 
5 pkt 

79,58 pkt 

2 Królik Włodzimierz KROL Zakład 
Robót Drogowych i Inżynieryjno-
Instalacyjnych 
Ul. Łukasiewicza 9G 
05-200 Wołomin 

548 814,22 
PLN / 
57,71 pkt 

50 dni / 
5 pkt 

62,71 pkt 

3 MKL-BUD Michał Lulis 
Ul. Joliot-Curie 19/35 
02-646 Warszawa 

333 376,86 
PLN /  
95 pkt 

50 dni / 
5 pkt 

100 pkt 

4 Budownictwo Drogowe Jarpol S.A. 
Ul. Grenadierów 8/25 
04-062 Warszawa 

384 969,71 
PLN /  
82,27 pkt 

50 dni /  
5 pkt 

87,27 pkt 

 
Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-2 wyżej cyt. ustawy zawiadamia, że  
w przedmiotowym postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta 
nie została odrzucona. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 11.05.2015r. 
 


